1 Theodosius Calliopi interfectus est a. 515/516, cf. Malal. p. 401, 24 9—12 cf. Victor. Tinnun. [Chron. min. 2 p. 194, 10] a. 506: Constantinopoli iubente Anastasio imperatore sancta euangelia tamquam ab idiotis euangelistis composita reprehenduntur atque emendantur 21—22 Euagr. 4, 4 ἐν ταῖς καλουμέναις ἐνθρονιστικαῖς συλλαβαῖς καὶ ταῖς τούτων ἀμοιβαίαις, ἃς διεπέμψατο τοῖς ἐκασταχοῦ πατριάρχεις, αἱ καὶ μέχρις ἡμῶν διασώζονται

## PWIT

2 socrate T ipso socrate P ipso crate WI, latere uidetur lectio Ippocrate superscripta in eiectione] iniectione P 3 eneticon P damnationem W suscipit P 4 gesta ostendit [ostendunt W<sup>corr</sup>] W 5 est testatus W satis fuisset factum W 6 petrum propter mongon W 8 xviii WT xx I om. P 9 euangelica I falsaret IT istud T 10 quia PWIT est om. I mutasse *delevi* 11 OC *Hincmarus opp. II 449 = Pl. 126, 352* O PWIT monosyllabum W grecam W<sup>corr</sup> Θ PIT c W 12 ΘC PIT ec W id est] idem I 13 cum IT 14 mongonem PWIT 15 præfuit W<sup>corr</sup> et<sup>2</sup> PW om. IT 17 anathemabas PW 17/18 anathemauit W 19 anathemata PW 20 ipse P romanam W romanum W<sup>corr</sup> 21 euthrechium IT 22 quem PW suscipit PWIT 23 communicatore confitetur P confitetur communicatore W 24 constantinopoli WI 25 nociota I 26 potitus W<sup>corr</sup>T potius PWI 27/28 synodum quidem W 28 synodi epus I 29 facto imperatore IT accusatus est *scripsi* accusatus PWIT accusatur I 30 uitanao T quoniam W 31 magistriarii W magistriarios W<sup>corr</sup>

ut Seuerus Constantinopolim adduceretur et redderet causam tractatum suorum 136  
 quos fecerat contra synodum. iam enim ab ipso pio imperatore Iulianus Hali-  
 carnassius episcopus pro eadem sancta synodo eo quod eam non reciperet, pulsus  
 fuerat sede. quod sciens Seuerus et præuidens quid sibi immineret, clam nocte  
 descendit Seleuciam et nauem conscendens fugit Alexandriam, ad quam ciuitatem et 5  
 Iulianus fugerat, ordinatusque est pro eo archiepiscopus Antiochiæ Paulus orthodoxus  
 suscipiens Calchedonensem synodum. eo tempore Alexandriæ mortuo Dioscoro  
 iuniore Timotheus ecclesiæ ipsius suscepit episcopatum, a quo gratissime suscepti  
 Seuerus et Iulianus sedebant ad labra Noni. sub isto Timotheo de corruptibili et  
 incorruptibili apud ipsam ecclesiam quæstio mota est hoc modo. requisitum quidam 10  
 monachus Seuerum quid oporteret dicere corpus domini nostri Iesu Christi, corrup-  
 tibile an incorruptibile. ille respondit ei sanctos patres corruptibile illud dixisse.  
 hoc audientes quidam Alexandrinorum cum requisissent Iulianum in alio loco sedentem  
 quid et ipse de eadem diceret quæstione, ille dixit sanctos patres contraria dicere. 14  
 horum itaque singuli statuere responsum proprium uolentes scripserunt libros aduersus 137  
 alterum. qui uenientes in multitudinem ciuitatis ecclesiam illam diuiserunt et alios  
 quidem fecerunt corrupticolas appellari, uerum incorruptibilitatis assertores phan-  
 tasiastas. Timotheus uero magis sententiam Seueri secutus est. cui cum diceret  
 Themistius diaconus eius: si corpus Christi corruptibile est, debemus eum dicere et  
 Ioh. 11, 34 aliqua ignorasse; sicut ait de Lazaro, hoc Timotheus negauit dicendum. a cuius 20  
 communionem Themistius desciscens schisma fecit, et ab ipso dicti sunt in Aegypto  
 Themistiani.